
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Девятая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от «10» сентября 2009 г.        №95 
 
 
О внесении  изменений в Положение 
о порядке и условиях приватизации  
муниципального имущества 
 
 

Рассмотрев и обсудив предлагаемые изменения в Положение о порядке и условиях 
приватизации муниципального имущества, утверждённое решением Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 25.10.2007 № 508, и руководствуясь статьями 25 и 26 Устава МО 
«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях 

приватизации муниципального имущества». 
2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 

опубликования. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
 


